
LENOVO™ YOGA™ 900S

WWW.LENOVO.CZ

Lenovo™ YOGA™ 900S

Tenký a lehký konvertibilní notebook 
s celodenní výdrží baterie.
YOGA™ 900S je stvořena pro uživatele, kteří hledají ten nejlehčí konvertibilní notebook. YOGA™ 900S je pouhých 12.8 
mm tenká a váží jen 999g. Disponuje navíc neuvěřitelnou 10,5 hodinovou výdrží baterie na jedno nabití. 

PROČ KOUPIT 

Režim notebook  Režim stojánek   Režim stan     Režim tablet

Nový pant

YOGA™ otočný pant je na 
první pohled odlišný. 
Umožňuje hladkou změnu 
mezi režimy notebook, 
stan, stojánek a tablet. 

Celodenní výdrž 
baterie

Neuvěřitelných 10.5 hodin 
výdrže baterie na jedno 
nabití vám umožní pracovat 
a bavit se po celý den.

Tenký a lehký
YOGA™ 900S je vyroben z 
uhlíkových vláken a je tak 
nejlehčím konvertibilním 
notebookem1 na trhu s 
váhou pouhých 999 g.

Aktivní pero
YOGA™ 900S byla 
testována 2048 úrovněmi 
tlakové citlivosti pro 
snadné a plynulé psaní. 

1 Založeno na článku webových stránek OEM 20. října 2015.

http://www.lenovo.com


WWW.LENOVO.CZ
©2015 Lenovo. Všechna práva vyhrazena.Společnost Lenovo vynakládá veškeré úsilí, aby zajistila přesnost všech informací, ale není odpovědná za fotografické nebo typografické chyby.
Všechny obrázky mají pouze ilustrační účel. Specifikace produktů Lenovo: Pro kompletní specifikace produktů Lenovo navštivte www.lenovo.com. Lenovo nezastupuje ani negarantuje
jakékoliv produkty či služby třetích stran. Ochranné známky: Lenovo, Lenovo logo, IdeaPad, OneKey, VeriFace a New World. New Thinking jsou ochranné známky spoločnosti Lenovo.
Microso, Windows a Vista jsou ochranné známky spoločnosti Microso Corporation. Intel, Intel logo, Intel Inside, Intel Core, Ultrabook a Core Inside jsou registrované známky společnosti Intel
Corporation v USA a jiných zemích. Další názvy firem, produktů a služeb mohou být ochranné známky nebo známky služeb jiných firem.

PŘEDINSTALOVANÝ SOFTWARE

2 Testování je založeno na lokálním HD video playbacku  
na QHD displeji nastaveném na 200 nitů s vypnutou 
WiFi. Výdrž baterie (a doba dobíjení ) se bude lišit v 
závislosti na mnoha faktorech včetně nastavení 
systému a způsobu používání. Maximální výdrž baterie 
bude postupně klesat.

MOŽNOSTI A PŘÍSLUŠENSTVÍ

YOGA™ myš Lenovo™ aktivní pero

• Lenovo™ OneKey Recovery
• Lenovo™ Companion 3.0
• Lenovo™ Photo Master
• Lenovo™ SHAREit
• Lenovo™ REACHit
• Lenovo™ WRITEit
• McAfee® LiveSafe™ 

Lenovo™ YOGA™ 900S

SPECIFIKACE

VÝKON
Procesor

Až druhá generace procesorů Intel® Core™ m7 

Operační systém

Windows 10 Home

Grafika
Integrovaná grafika Intel® HD

Paměť
Až 8 GB LPDDR3

Webkamera
720p 

Úložiště
Až 512 GB Samsung PCIe SSD

Audio
Stereo reproduktory s technologií Dolby® Audio 
Premium

Baterie
Až 10.5 hodin Local Video Playback2

DESIGN
Displej

Až 12.5" QHD (2560x1440) IPS, dotykový displej

Rozměry
(mm) : 305 x 208 x 12.8 

Hmotnost
Začíná na 999g

PŘIPOJENÍ
WLAN

Intel® 2 x 2 802.11 a/c, Bluetooth® 4.0

Konektory
1 x USB 3.0 (typ A)
1 x USB 3.0 with Video-out (typ C)
1 x DC-in s USB 2.0 funkcí
Audio Combo Jack

http://www.lenovo.com



